Alacaatlı Mahallesi, 44638 ada 4 parsel, 44638 ada 5 parsel, 63303 ada 2 parsel, 63303 ada 5 parsel, 

63304 ada 1 parsel ve 63306 ada 1 parsele kayıtlı arsa niteliğindeki taşınmazların değerleme tarihi itibari 

ile toplam Pazar değeri K.D.V. hariç 4.513.000.-TL (Dörtmilyonbeşyüzonüçbin Lirası)  olarak 

tahmin ve takdir edilmiştir.